
2 .

DODATEK č. 1

Příkazce operace: 

Správce rozpoáiíu;^ 

Hlavi^žgfpj:

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 26.10.2000 (dále jen 
smlouva) mezi:

1. Městem Žďár nad Sázavou, zastoupeným starostou Mgr. Jaromírem Brychtou, IČO 
295841 (dále jen pronajímatel) na straně jedné

a
2. Pedagogicko-psychologickou poradnou ve Zďáře nad Sázavou, se sídlem Veselská 

35, Žďár nad Sázavou zastoupenou ředitelem Mgr. Vladimírem Strakou, IČO 
70832510 (dále jen nájemce) na straně druhé

I.

Článek 11. smlouvy se mění takto:
Tato smlouvaje uzavřena s účinností od 1.4.2004 a je uzavřena na dobu neurčitou. Nájemce 
stav pronajímaných prostor dobře zná a v tomto stavuje také od pronajímatele přebírá.

II.

Článek V. smlouvy se mění takto:
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s možností vypovězení oběma stranami v 
zákonné výpovědní lhůtě, která je tříměsíční a počítá se od prvého dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi. Právo užívání podle této smlouvy zřízené může zaniknout i dohodou 
smluvních stran

III.

V ostatním zůstává smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 26.10.2000 nezměněna.

IV.
Tento dodatek obsahuje jeden list a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají účinnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku. Tento dodatek 
byl schválen v Radě města Žďár nad Sázavou dne 24.11.2003.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 3.12.2003


